Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias

Departamento de Extensão

EDITAL 01/2024 DEX/PROEAC/UNIFAP de 10 de
Janeiro de 2024.

Resultado final da entrevista e análise de projetos

A Pró-Reitoria de Extensão e Ações Comunitárias (PROEAC) da Universidade

Federal do Amapá (UNIFAP), por meio do Departamento de Extensão (DEX), no âmbito

de sua competência, torna público o resultado final da entrevista e análise de projetos do

Edital 01/2024/DEX/PROEAC/UNIFAP.

NOME COEFICIENTE STATUS

ANDRÉ DA COSTA LEITE 10 CLASSIFICADO

LORANE IZABEL DA SILVA HAGE MELIM 9,4 CLASSIFICADO

VIVIANE CRISTINA CARDOSO FRANCISCO 9,4 CLASSIFICADO

CLEIDIANE FACUNDES MONTEIRO NASCIMENTO 9,2 CLASSIFICADO

ELVIS AZEVEDO DE ARAÚJO 9,2 CLASSIFICADO

THIAGO PINHEIRO DO NASCIMENTO 9,1 CLASSIFICADO

JULIO CESAR DE CARVALHO SILVA 9 APROVADO

SAMIR PATRICE BATISTA DA SILVA 9 APROVADO

INAJARA AMANDA FONSECA VIANA 9 APROVADO

JULIANA SENA ALVES 8,6 APROVADO

LETÍCIA DE CARVALHO FERREIRA 8,6 APROVADO

RONALTY OLIVEIRA ROCHA 8,6 APROVADO

EDUARDO QUEIROZ DE LIMA 8,2 APROVADO

PAULO GUILHERME PINHEIRO DOS SANTOS 8,2 APROVADO

GENIVAL FERNANDES ROCHA 7,8 APROVADO

LORENNA LEAL DE MORAIS SIMÕES 7,8 APROVADO

THIAGO SOUZA DA SILVA 7,4 APROVADO

Macapá-AP, 10 de Fevereiro de 2024.

Prof. Me. Marco Leal Prof. Dr. Daniel Chaves
Coordenador do projeto UNIFAP DIGITAL Coordenador Pedagógico

Kelly Huany de Melo Braga
Diretora do Departamento de Extensão

Portaria nº 939/2018